08/11/2021 12:54 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/75592 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8743/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA
TRAVESSA DOS GOITACAZES,
LOCALIZADO NO BAIRRO CHÁCARA
FLORA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa buraco em toda a
extensão da rua Travessa dos Goitacazes, localizado no Bairro Chácara Flora.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, a pedido dos moradores.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2021

DUDU

Vereador

Data do documento: 21/10/2021 - 13:44:46 Data do Processo: 21/10/2021 - 14:37:0
Processo: 8743/202